OFÍCIO VEREADOR n° 213/2016
(COMISSÃO PERMANENTE DE SAÚDE)

São Roque, 05 de fevereiro de 2016.

Prezado Senhor,

Temos pelo presente a grata satisfação em cumprimentá-lo e na oportunidade CONVIDAR Vossa Senhoria para participar de reunião junto à Comissão Permanente de Saúde, Educação, Cultura, Lazer e Turismo, no próximo dia 16 de fevereiro, terça-feira, às 10 horas, no Plenário da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque.
A reunião em questão tem por objetivo a discussão de assuntos relacionados às ações que o Município vem desenvolvendo no que diz respeito ao combate a dengue.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ETELVINO NOGUEIRA

Presidente da Comissão Permanente de Saúde,

Educação, Cultura, Lazer e Turismo

	ADENILSON CORREIA

(MESTRE KALUNGA)

Vide-Presidente da Comissão Permanente de Saúde, Educação, Cultura, Lazer e Turismo
	ALEXANDRE RODRIGO SOARES

(MANDI)
Secretário da Comissão Permanente de Saúde,

Educação, Cultura, Lazer e Turismo

Ao Ilustríssimo SR. MARCOS DE AMBRÓZIO PINHEIRO MACHADO

MD. Chefe do Centro de Controle de Zoonoses do Município de São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 05/02/2016 - 09:58:24 00658/2016   /cmj-